[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_____________

Data:_____/________/_____

Autor___________________

Visto____________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/___________/_____

VISTO_____________________
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA_____/___________/_____

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Visto Secretário______________

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 022/2013

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEREMOS À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS A  DRª. VANESSA AGUIAR DA CUNHA GARCEZ DELEGADA MUNICIPAL EMBASADA NOS SEGUINTES TERMOS:

J U S T I F I C A T I V A

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através do Ver. Edson da Silva externa os mais elevados graus de elogios e aplausos a Drª. Vanessa Aguiar da Cunha Garcez, Delegada Municipal de Policia de nosso Município.

Cumpre-nos salientar que tais desempenhos prestados por Vossa Senhoria tem por finalidade de executar seu trabalho junto a nossa sociedade, para fornecer a todos uma segurança de melhor qualidade e tranqüilidade aos munícipes.
 A Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, tem por objetivo reconhecer publicamente o empenho de seu trabalho junto ao n osso município, fazendo valer a ordem de respeitos entre todos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 20 de maio de 2013.

Ver. Edson da  Silva - PDT
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br